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اقتصاد 4

در شرایط 
بحرانی و جنگی 
بانک مرکزی 
می‌تواند با صدور 
بخشنامه‌ای، 
ضمن حمایت از 
مردم آسیب‌دیده، 
دو تصمیم 
کلیدی را اتخاذ 
کند: بخشودگی 
سراسری 
جرایم دیرکرد 
تسهیلات در 
همه بانک‌ها برای 
مدت مشخص و 
همچنین اعطای 
مهلت یک تا 
دوماهه برای 
پرداخت اقساط 
بدون تأثیر بر رتبه 
اعتباری مشتریان 
و بدون ثبت بدهی 
معوق.

گروه بازار سرمایه -  زهرا عسکری- در 
پی تجاوز بی‌ســابقه رژیم صهیونیستی به 
خاک جمهوری اســامی ایــران در بامداد 
جمعه 23 خرداد و شهادت و مجروح‌شدن شمار زیادی 
از شــهروندان بی‌دفاع، از جمله زنان و کودکان، موجی 
از همدلی و همبستگی در میان نهادهای مختلف کشور 
به راه افتاده اســت. از طرف دیگر در روزهایی که سایه 
تنش‌های نظامی بر زندگی همه ایرانیان داخل کشــور 
سنگینی می‌کند و اخبار نگران‌کننده، آرامش را از خانه‌ها 
ربوده است، دغدغه‌های معیشتی و فشارهای اقتصادی 
اهمیتی دوچندان می‌یابند. یکی از این فشارهای فوری، 
سررســید اقســاط وام‌های بانکی اســت که در چنین 
شــرایطی، به باری طاقت‌فرســا بر دوش خانواده‌ها و 

صاحبان کسب‌وکار تبدیل شده است.
به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد، طی روزهای گذشته  
کارزاری ملی برای درخواست تعویق اقساط بانکی شکل 
گرفته است. هدف این کارزار، ارسال یک پیام روشن به 
سیاســت‌گذاران و مدیران نظام بانکی است: در شرایط 
جنگی، مردم به حمایت و همدلی نیاز دارند، نه فشارهای 
مالی بیشتر از ســوی شــبکه بانکی. براساس گزارش 
رسانه‌ها در متن مطالبه این کارزار ملی آمده است: »ما، 
جمعی از شهروندان و وام‌گیرندگان بانکی، درک می‌کنیم 
که نظام بانکی بر پایه تعهدات دوجانبه استوار است. با 
این حال، شرایط کنونی یک بحران ملی است که نیازمند 
درک متقابل، همدلی و اتخاذ تصمیمات حمایتی از سوی 

نهادهای کلان اقتصادی کشور است.«
همچنین در بخش درخواست این کارزار ملی آمده است: 
»با توجه به موارد فوق، مــا امضاکنندگان این کارزار، به 
صورت مؤکــد و محترمانه از بانک مرکزی، شــورای 

هماهنگی بانک‌ها و کلیه بانک‌های عامل درخواســت 
داریم تا با تصویب یک مصوبــه فوری و ملی، اقدام زیر 
را عملیاتی نمایند: »تعویق کامل پرداخت اقســاط کلیه 
تسهیلات بانکی )شامل وام‌های خرد، مسکن، خودرو، 
ازدواج و تسهیلات کسب‌وکار( مربوط به ماه تیر ۱۴۰۴، 
و انتقال این قسط به پایان دوره بازپرداخت، بدون اعمال 
هرگونه جریمه دیرکرد، ســود اضافی یا تغییر در مفاد 
قرارداد.« این اقدام حمایتی، گامی کوچک اما حیاتی برای 
کاهش فشار اقتصادی و روانی از دوش میلیون‌ها ایرانی 
در این برهه حساس تاریخی اســت. این تصمیم، پیام 
روشنی از همدلی و وحدت ملی را به جامعه مخابره کرده 
و نشان می‌دهد که در روزهای سخت، ارکان اقتصادی 

کشور پشتیبان مردم خود هستند«.

چه انتظاری از بانک مرکزی می‌رود؟
در این میان برخی خبرگزاری‌ها گزارش داده‌اند که بانک 
سامان در اقدامی مسئولانه، از بخشودگی کامل جریمه 
دیرکرد اقساط تسهیلات مشتریان خود تا پایان تیرماه خبر 
داده و اعلام کرد: تأخیر واریز اقساط در این بازه زمانی 
تاثیری روی امتیاز اعتباری شما نخواهد داشت. تصمیمی 
که همزمان با شرایط ناشی از جنگ، می‌تواند بخشی از 
فشارهای معیشتی مردم را کاهش دهد. هرچند این اقدام 
قابل تحسین است، اما نمی‌توان انتظار داشت همه بانک‌ها 
به‌صورت داوطلبانه چنین سیاست‌هایی را در پیش گیرند. 
اکنون ضرورت ورود بانک مرکزی به‌عنوان سیاست‌گذار 

پولی کشور بیش از هر زمان احساس می‌شود.
در چنین شــرایطی بانک مرکزی می‌توانــد با صدور 
بخشــنامه‌ای، ضمن حمایت از مردم آســیب‌دیده، دو 
تصمیم کلیدی را اتخاذ کند: بخشودگی سراسری جرایم 

دیرکرد تسهیلات در همه بانک‌ها برای مدت مشخص 
و همچنین اعطای مهلت یک تــا دوماهه برای پرداخت 
اقساط بدون تأثیر بر رتبه اعتباری مشتریان و بدون ثبت 

بدهی معوق.
لازم به ذکر است که این اقدام پیش‌تر در دوره شیوع کرونا 
نیز تجربه شده و بازتاب مثبتی در میان مردم و شبکه بانکی 
داشته است. حالا نیز با توجه به شــرایط ناشی از تجاوز 
نظامی، اجرای چنین تصمیمی نه‌تنها یک ضرورت انسانی، 
بلکه اقدامی راهبردی بــرای حفظ آرامش روانی و ثبات 
اقتصادی جامعه است. همراهی با مردم در شرایط بحران، 
تنها وظیفه نهادهای امدادی نیســت. نظام بانکی کشور، 
به‌ویژه بانک‌های بزرگ و بانک مرکزی، باید نقش حمایتی 
خود را ایفا کرده و شــرایط را برای بازپرداخت منصفانه 
تسهیلات تســهیل کنند. همچنین با این قبیل اقدامات 
می‌تــوان حتی در دل بحــران، بذر اعتماد کاشــت و از 
ابزارهای بانکی برای کاهش رنج مردم استفاده کرد. حال 
چشم‌ها به تصمیم نهایی بانک مرکزی دوخته شده است.

‌امهال بانک‌ها و نقش‌آفرینی
 دولت و بانک مرکزی

در این میان برخی از کارشناســان اقتصــادی معتقدند 
که امهال وام‌های خرد مردمــی در بخش‌های مختلف 
برای دســت کم ۲ ماه توسط سیســتم بانکی، تقسیط 
صورت‌حســاب‌های خدمات عمومی مانند آب، برق، 
گاز، تلفــن و اینترنت توســط شــرکت‌های دولتی و 
خصوصی، تخصیص فوری ســبدهای کالایی منظم 
به هفت دهک، تدابیر ویژه حاکمیتی در مراکز درمانی 
دولتی و خصوصی برای ارایه تسهیلات مالی )تخفیف 
و تقســیط هزینه‌ها( در اســتفاده از خدمات درمانی و 
دسترسی اعتباری و مهلت‌دار به داروهای گران‌قیمت 
ضروری، کاهش یا حذف بسیاری از مالیات‌ها از کالاها 
و خدمات عمومــی، مهلت‌دهی به کســبه، اصناف و 
تولیدکنندگان برای پرداخت مالیات‌ها، وجوه بیمه تامین 
اجتماعی، حقوق تجاری و گمرکی و موارد متعددی از 
این قبیل می‌تواند بخشی از این تدابیر حمایتی از مردم 
در این روزهای سخت باشــد. برای اجرایی شدن این 
تدابیر، دولت و زیربخش‌هایش چون وزارت اقتصاد، 
بانک مرکزی، ســازمان برنامه و بودجه، وزارت جهاد 

کشــاورزی و صمت و با همراهــی بخش خصوصی 
شامل اتاق‌های بازرگانی، تعاون و اصناف و کارگروهی 
متشکل از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی و قوه 
قضائیه باید به فوریت دست به کار شده و اقدامات لازم 

را انجام دهند. 

هشدار مهم بانکی در شرایط جنگی
از طرف دیگر در حال حاضر بخش بزرگی از مشکلات 
در حوزه اقتصادی کشــور مربوط به فرار‌های مالیاتی 
است که اگر با اقدامات پیشگیرانه می‌توانیم این فرار‌های 
مالیاتی را کنترل کنیم تا شاهد بهبود وضعیت اقتصادی 
و اخذ مالیات در بخش‌های مختلف کشــور باشــیم. 
بررسی‌ها نشان داده اســت که بسیاری از افراد از نحوه 
فرار‌های مالیاتی خبر ندارند ممکن است که اقدامات آنها 
در بخش‌های مختلف باعث شود که مورد سود جویی و 
فرار‌های مالیاتی قرار گیرند؛ که در همین راستا سازمان 
امور مالیاتی کشور هشدار‌های را صادر کرده است به 
طوری که این ســازمان اعلام کرده به هیچ عنوان افراد 
اجازه استفاده از حساب بانکی خود را به دیگران ندهید 
چراکه ممکن است ناخواسته به فرار مالیاتی و پولشویی 

کمک کنید و با پیگرد قانونی مواجه شوند.
در همین راســتا حسین یوسفی کارشــناس اقتصادی 
در گفتگویی با باشــگاه خبرنگاران جوان با بیان اینکه 
برقراری عدالت مالیاتی خود زمینه ساز آن می‌شود که ما 
شاهد کاهش چشم گیر فرار‌های مالیاتی در کشور باشیم 
افزود: سیستمی شدن مالیات در کشور و از سوی دیگر 
راه اندازی سامانه مودیان مالیاتی خود نقش بسیار موثری 
در کاهش فرار‌های مالیاتی دارد البته از سوی دیگر نباید 
فراموش شود که مردم و هموطنان در این حوزه مراقب 
سواستفاده‌ها در این بخش قرار گیرند. وی ادامه داد: به 
تمامی هموطنان توصیه می‌شود که از افتتاح حساب به 
نام دیگران - واریز و برداشت پول از حساب افراد ثالث 
- استفاده از دستگاه کارتخوان دیگران - انجام معاملات 
به نام افراد بی‌اطلاع پرهیز کنند و اجازه ندهند که افراد 
در این بخش از آنها سواســتفاده کنند. این کارشناس 
اقتصادی افزود: افراد به‌هیچ عنوان نباید به این اقدامات 
و یا سواستفاده‌ها توجه کنند و باید همواره احتیاط‌ها در 

این حوزه را در دستور کار خود قرار دهند.

» روزنامه سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 سناریوی بانکی 
در شرایط اضطراری

بانک مرکزی چه برنامه‌ای برای بحران جنگ دارد؟ وزیر جهاد کشاورزی: 
‌هیچ کمبودی در تامین کالاهای

 اساسی نداریم 

وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد : هیچ کمبودی در تامین 
کالاهای اساسی و ذخایر استراتژیک نداریم.

به گزارش اقتصادســرآمد، غلامرضا نوری قزلجه در 
حاشیه ســفر به مازندران در گفت‌و گو با خبرنگاران با 
بیان اینکه در سه کالای اساسی و ذخایر استراتژیک بر 
اساس تدابیری که از قبل اتخاذ شده بود، هیچ کمبودی 
نداریم، گفــت: ذخایر راهبردی کشــور در حد اعلاء 

وجود دارد.
وی افزود: باتوجه به اینکه فصل تولیدات کشــاورزی 
اســت و همچنین تامین کننــدگان و وارد کنندگان به 
سرعت فعالیت می‌کنند، در تامین و تدارک کالا نیز هیچ 
مشکلی وجود ندارد.وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به 
اینکه تقسیم کالاهای اساسی و توزیع آن برای ایام محرم 
صورت گرفته اســت، بیان کرد: باتوجه به تعطیلات و 
حضور مسافران، استان‌های مسافرپذیر در سهمیه‌بندی 

کالاهای اساسی بیشتر لحاظ شدند.
وی با بیــان اینکه خریــد و فروش ها در حــال انجام 
اســت، تصریح کرد: ورودی‌ها به دلیل فصل مسافرت 
و تقاضای کم، کاهش یافته و کالاهایــی که کنترل آن 
برعهده خودمان است را کاهش می‌دهیم.نوری قزلجه، 
مازندران را برای وزارت جهادکشــاورزی بسیار مهم 
برشمرد و خاطرنشان کرد: این اســتان در زمینه تولید 
گوشت ســفید، مرکبات و برنج رتبه قابل توجهی دارد 
و تلاش تولیدکنندگان در این اســتان همیشــه مدنظر 
وزارتخانه است.وزیر جهاد کشــاورزی با اعلام اینکه 
خرید تضمینی گندم طبق روال عــادی در حال انجام 
است، یادآور شد: امسال نسبت به سال‌های گذشته مبالغ 
آن زودتر پرداخت خواهد شد و سازمان برنامه و بودجه 

با سرعت تلاش می‌کند تا آن را تامین و پرداخت کند.

نظر به مواد1 و13 قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب مرحله262

1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد.
املاک متقاضیان واقع در پلسرا  پلاک  26  اصلی بخش2 

536  فرعی     داریوش اســکندری  به کد ملی 2593178086 نســبت به  
ششدانگ  یک قطعه زمین مشجر   به مســاحت 748 متر   مربع انتقالی از   

مالک  رسمی  
املاک متقاضیان واقع در قریه سوتاک  پلاک 230  اصلی بخش3

 108   فرعی     محبوبه الله ویردی  به کد ملی 0065405374نســبت به  
ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشجر   به مســاحت 200 متر مربع انتقالی از   

مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه  نرس  پلاک 160 اصلی بخش3

 164  فرعی     پوریا مراد خواجوندی به کد ملی 2210230373 نسبت  به 
ششدانگ  یک قطعه باغ     به مساحت 357.60  مربع انتقالی از   مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه  رودپشت سفلی  پلاک117 اصلی بخش3   

310مفروزی از 160 فرعی     رامین بحری         به کد ملی 2218607433  
نسبت به  ششــدانگ  یک قطعه  زمین مشــتمل بر پی در حال احداث  به 

مساحت 322.81متر  مربع انتقالی از   مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه   زنگشامحله      پلاک 18 اصلی بخش4

1072    فرعی         رقیه عبداللهی      به کد ملی 2219547531نسبت   به  
ششدانگ  یک قطعه باغ   به مساحت437  متر مربع انتقالی از   مالک   رسمی 
1074    فرعی         رقیه عبداللهی      به کد ملی 2219547531نسبت   به  
ششدانگ  یک قطعه باغ   به مساحت344  متر مربع انتقالی از   مالک   رسمی

 املاک متقاضیان واقع در قریه    چرخچی محله    پلاک 37 اصلی بخش4
44  فرعی     ســلیمان محمد علیان         به کد ملی 2219496759  نسبت 
به ششدانگ  یک  قطعه باغ       به مساحت661 متر   مربع انتقالی از   مالک   

رسمی
45  فرعی     ســلیمان محمد علیان         به کد ملی 2219496759  نسبت 
به ششدانگ  یک  قطعه باغ       به مساحت670 متر   مربع انتقالی از   مالک   

رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه   صوفی محله       پلاک 23   اصلی بخش4

186  فرعی    سلیمان محمد علیان         به کد ملی 2219496759 نسبت 
به  ششدانگ   یک قطعه   باغ   به مســاحت1150.04 متر    مربع انتقالی از   

مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه    بالا شیرود  پلاک 110 اصلی بخش4

373  فرعی      حســین میرزا رضی  دهقی  به کد ملــی 1091874530  
نسبت به18 ســهم مشــاع از  22ســهم  ششــدانگ  یک قطعه  باغ   به 

مساحت268.79متر   مربع  انتقالی از   مالک رسمی  
376  فرعی      حسین میرزا رضی  دهقی  به کد ملی 1091874530  نسبت 
به18 سهم مشاع از  22سهم  ششدانگ  یک قطعه  باغ   به مساحت421متر   

مربع  انتقالی از   مالک رسمی  

املاک متقاضیان واقع در قریه نعمت اباد        پلاک 57 اصلی بخش3
1651 فرعی     جواد ارســطوئی  به کد ملی 0490505244  نســبت به  
ششدانگ   یک قطعه  باغ  به مساحت943متر   مربع انتقالی از   مالک   رسمی 

املاک متقاضیان واقع در قریه  پلتکله      پلاک 112 اصلی بخش3
1143 فرعی    جهان بخش  فصیحی به کد ملی 6038687221  نسبت به  
ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت400 متر    مربع انتقالی از   

مالک   رسمی 
1145 فرعــی    مهدی فصیحی به کــد ملی 0010073167 نســبت به  
ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت405 متر    مربع انتقالی از   

مالک   رسمی 
1146 فرعــی    مهدی فصیحی به کــد ملی 0010073167 نســبت به  
ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت450 متر    مربع انتقالی از   

مالک   رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه  کریم اباد     پلاک 2  اصلی بخش4

3627مفروزی از 828  فرعی     حمید رضا نجفی  به کد ملی 2219199071 
نسبت به  ششدانگ   یک قطعه  باغ   به مساحت394.25  متر    مربع انتقالی 

از   مالک   مشاعی
 املاک متقاضیان واقع در قریه  رودپشت      پلاک117اصلی بخش3

309 مفروزی از  160  فرعی     رامین بحری         به  کد ملی 2218607433 
نسبت به ششدانگ  یک قطعه  زمین مشــتمل  بر  پی  در  حال احداث   به 

مساحت229متر مربع  انتقالی از  مالک  مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   مازوبن سفلی       پلاک128 اصلی بخش3

831  فرعی    فاطمه حمایل  عدل        به  کد ملی 0036616273  نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت479.50متر مربع  انتقالی 

از  مالک  رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه  بالاشیرود    پلاک 110 اصلی بخش4

374  فرعی      حسین  میرزا رضی دهقی             به کد ملی 1091874530  
نسبت به 18ســهم مشــاع از 22 ســهم ششــدانگ  یک قطعه   باغ   به 

مساحت281.06متر مربع انتقالی از   مالک   رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه  چرخچی محله   پلاک  37 اصلی بخش4

43  فرعی        سلیمان محمد علیان       به کد ملی 2219496759  نسبت   
ششدانگ  یک قطعه  باغ   به مساحت686 مترمربع انتقالی از   مالک  رسمی  

املاک متقاضیان واقع در قریه   رمج محله پلاک 9  اصلی بخش4
768  فرعی      فاطمه صالح رمجی        به کد ملی2219511901 نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه  باغ مرکبات     به مساحت957.18 متر   مربع انتقالی 

از   مالک   رسمی 
 املاک متقاضیان واقع در قریه    لزربن     پلاک 119اصلی بخش4

749 فرعی      محمد رضا ســاجدی     به کد ملی2219554740 نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه   زمین محصور   به مساحت230 متر  مربع انتقالی از   

مالک    رسمی  
املاک متقاضیان واقع در قریه    خوبانرزگاه   پلاک 20  اصلی بخش4

4931مفروزی  از 454 و 553    فرعی        مجتبی شــریعتی      به کد ملی 
2217935119نسبت به ششدانگ   یک قطعه   باغ   مرکبات  مشتمل  بر انبار  

به مساحت626  متر  مربع انتقالی از   مالک مشاعی    

املاک متقاضیان واقع در قریه  چالکش       پلاک123 اصلی بخش4
154 فرعی    حسن صادقی  به  کد ملی 2219899446 نسبت به ششدانگ  
یک قطعه زمین  با بنای احداثی     به مساحت757.50 متر مربع  انتقالی از  

مالک  رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه    بازار محله       پلاک 129   اصلی بخش4

249 فرعی      معین مقدم احمدی   به کد ملی0061485004  نســبت به  
ششدانگ  یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت1204.08   متر  مربع انتقالی 

از   مالک   رسمی
 املاک متقاضیان واقع در قریه     چناربن    پلاک 19   اصلی بخش4

   1342 فرعی      فاطمــه میاری      به کد ملی2219550915 نســبت به 
ششدانگ  یک قطعه   باغ   به مساحت400متر  مربع انتقالی از   مالک   رسمی   
1341 فرعی         محمد کاظم میاری           به کد ملی 2219531414 نسبت 
به  یک قطعه  زمین مشتمل بر  ساختمان   به مساحت793متر   مربع انتقالی 

از   مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه     میر شمس الدین    پلاک 9   اصلی بخش3

   765 مفــروزی از 173  فرعــی      رامیــن حاجــی علیخانــی       به کد 
ملی0078016711 نســبت به ششــدانگ  یک قطعه   زمین مشتمل بر 
ساختمان قدیمی    به مســاحت213.12 متر  مربع قسمتی از قطعه  14 

استثنائی  انتقالی از   مالک   رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه     پسکلایه بزرگ     پلاک 13    اصلی بخش3

1782 مفــروزی از 288  فرعــی      امامعلــی دلیلــی       بــه کــد 
ملی2279558580نســبت به ششــدانگ  یک قطعه   زمین مزروعی   به 

مساحت495 متر  مربع انتقالی از   مالک   مشاعی
املاک متقاضیان واقع در  مرتع چالو     پلاک 34    اصلی بخش2

   228 مفــروزی از 28  فرعــی      غلامرضــا کاویانــی بــه کــد 
ملی3251770780نســبت به ششــدانگ  یک قطعه   زمین مشجر  به 

مساحت365.10 متر  مربع انتقالی از   مالک  مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه      چکاده     پلاک 27    اصلی بخش2

   98  فرعی      عباس صدقی نهاد       به کد ملی0072588624 نســبت 
به ششدانگ  یک قطعه   باغ   به مســاحت281متر  مربع انتقالی از   مالک   

رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه    معلم کوه     پلاک 25   اصلی بخش2 

   201  فرعی      محسن آهنگری       به کد ملی0480462879 نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه   زمین مشتمل بر ساختمان   به مساحت214 متر  مربع 

انتقالی از   مالک   رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه     مزردشت   پلاک 20   اصلی بخش3 

   1009 مفــروزی از 57  فرعــی      حامــد قدرتــی       بــه کــد 
ملی4711507132نسبت به ششدانگ  یک قطعه   باغ   به مساحت2727 

متر  مربع انتقالی از   مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه     نرس    پلاک 160 اصلی بخش3

   162  فرعی      پوریا مراد خواجوندی       به کد ملی2210230373 نسبت 
به ششــدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی    به مساحت240.36 متر  مربع 

انتقالی از   مالک   رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه     کچانک     پلاک 12  اصلی بخش4

   

395  فرعی      محبوبه شیرود قربانیان       به کد ملی0071334841 و آسیه 
شیرود نجفی به کد ملی 2219489078  سهم هر کدام بترتیب سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی    به مساحت328 متر  مربع 

انتقالی از   مالک   رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه     خوبانرزگاه   پلاک 20 اصلی بخش4

   4936مفــروزی از 55  فرعــی      فریبــرز شــیخ حســنی بــه کــد 
ملی2219025217 نسبت به ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر بنای 

احداثی    به مساحت385.88 متر  مربع انتقالی از   مالک  مشاعی   
املاک متقاضیان واقع در قریه     نشتارود   پلاک 2    اصلی بخش2

   2141  فرعی      فریبا کارآموز مشــهدی       به کد ملی2219038335  
نسبت به ششدانگ  یک قطعه   باغ   به مساحت405 متر  مربع انتقالی از   

مالک   رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه  کلامسر  پلاک 116  اصلی بخش4

532 مفروزی از  69 فرعی      ســید صدرالدین تابع حسینی       به کد ملی 
2218539871   نســبت به    ششــدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی    به 

مساحت6456 متر مربع انتقالی از   مالک   مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  مزردشت   پلاک 20 اصلی بخش3

1012  فرعی      اسمعیل  الماسی نهنجئی       به کد ملی 3932739175 
نسبت به    ششدانگ  یک قطعه باغ به مســاحت672 متر مربع انتقالی از   

مالک   رسمی
لذا به موجب ماده3 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیره الانتشــار در شهر منتشر  و 
در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به  اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت  مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست بدیهی اســت برابر ماده  13   آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا  اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود  بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید      
تاریخ انتشار نوبت اول :   28/  03 /  1404  

تاریخ انتشار نوبت  دوم: 11/ 04 / 1404
شناسه آگهی : 1950608

صفر رضوانی گیل کلائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن


